_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO Proeng nº 002/13

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque – Unifebe,

com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC -

Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em

vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso VII do artigo 34 do Estatuto da

Unifebe, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados na Seleção de Alunos pelo Aproveitamento dos Resultados

no Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM 2010, 2011 ou 2012, para ingresso no 1º

semestre letivo de 2013, de acordo com Edital Unifebe nº 36/12 (07/11/2012), os seguintes

candidatos:

 Alã Ricardo Correia

 Alan de Souza

 Alessandro Motta Gerlach

 Alesson Alexandre Cardozo

 Alif Gabriel Bevian

 Aline Razera

 Allan Sanni Castilhos

 Amanda Freitas de Aguiar

 Amanda Graf Benachio

 Ana Paula de Souza

 Ana Paula Scheuermann

 André Rubiki

 Andreia Xavier

 Artur Ebele Neto

 Camila Tejada de Freitas

 Carolina Vedooto Scheneider

 Cleiton Unfried Ledur

 Daiane Paula dos Santos

 Daniella Venera

http://www.unifebe.edu.br/

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 Danubia Lohn

 Daymon Frankilin Conceição

 Denise Cristina Guedes

 Dulce Aparecida Heinz de Souza

 Durvalino Pereira

 Edinei Miguel Lanzarin

 Edna Araujo de Barros

 Eduardo Hoffmann Comper

 Evili Rodrigues da Silva

 Flávia dos Santos Lourenço

 Franciele Hoefelmann

 Francieli Franceschini Schallenberger

 Gabriela Gomes da Costa

 Guilherme Augusto Honorato Januário

 Hender de Mezes Paiva

 Ícaro Guilherme Finkler

 Indiana Sara Pagani Scalcon

 Irene Rafaele Pereira Oribes

 Ivan Fumagalli Varela

 Jaderson dos Santos Fernandes

 Janaina Julio Ferreira

 Janaina Serafim Martendal

 Jéssica Aline Flores

 Jéssica Knop

 Jessica Lais Borges

 Jocilene Nascimento

 Joelma da Silva Cavalcante

 Johnny Willer Gasperi Gonçalves

 Joice Vargas de Lima

 Jonas de Oliveira Alves de Jesus

 Jonatas Lolatto

 José Inácio de Souza

 Kaliton Levi da Silva Carvalho

 Kévin Uesllyn Darosci

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 Leandro Silva dos Santos

 Leonardo Bernardi

 Luidy Freitas de Rosso

 Maiara Kahl

 Maiara Portella Wilhelm

 Maiara Valiati

 Marcio Alexandre Ferreira

 Marcos Antonio Santos Lima

 Marcos Felipe Martins

 Maria Eduarda Cavichioli

 Mariana Moura Fernandes

 Marine dos Santos Heil

 Martyna Carvalho Merck

 Morinaide Heloise Bertoldi

 Natália Coppini

 Natan da Silva

 Nei Fernando Martins

 Paulo Victor Brito Mello

 Rafael da Silva

 Raul Souza Bergler

 Regimara Nizer Maia

 Renata de Souza

 Renata Matos Fernandes

 Ruth Cristine dos Santos Martins

 Sheila Lofy

 Tainá Heckert

 Tainara da Rossi

 Taise Fiuza de Carvalho

 Tales Eduardo Alves Diniz

 Tatiane Karolina Deves Lermen

 Thaina dos Santos Emilio

 Thomas Arsego

 Vitor Hugo Sapeli

 Welinton Colzani

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró – Reitoria de Ensino de Graduação

 William Löschner

 Willian Cesar Rebelo

2. A matrícula dos candidatos classificados deverá ser efetuada no dia 01 de

fevereiro de 2013 (sexta-feira), das 13h30min às 21h, na Secretaria Acadêmica da UNIFEBE

(campus Santa Terezinha).

3. A matrícula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao

disposto no inciso II do artigo 44 da Lei nº 9.394/96.

4. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 30 de janeiro de 2013.

                                                                                         Prof. Claudemir Aparecido Lopes

                                                                           Pró-Reitor de Ensino de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br